
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  школа № 3» города Когалыма 

(МАОУ «Средняя школа № 3») 

 

ПРИКАЗ  

          «18» декабря 2023 г.                                                                                                                                           № 792                                      

Об утверждении нового состава 
Управляющего Совета в МАОУ «Средняя школа № 3» 

В целях реализации Закона ХМАО - Югры от 16.10.2006 № 104-03 «О государственно-общественном управлении в сфере 
общего образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в соответствии с приказом Управления образования от 
10.11.2006 № 563 «О работе по созданию Управляющих советов в муниципальных общеобразовательных учреждениях города 
Когалыма» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить новый состав Управляющего Совета из представителей - родителей, педагогического коллектива, 
обучающихся, кооптированных членов в кол-ве 15 человек : 

1. Алькина Надежда Иннокентьевна– педагог дополнительного образования МАОУ «Средняя школа №5», представитель 
род.общественности- председатель 
2. Руденко Александр Леонидович – РБУ «Тюменский ЦМС», инженер 
3. Гарипова Айгуль Ильгизаровна – учитель англ.языка МАОУ «Средняя школа №3» - представитель родительской 
общественности 
4. Мурга Юлия Григорьевна – представитель родительской общественности  
5. Меркулова Ирина Петровна - учитель начальных классов 
6. Беженарь Лариса Михайловна - учитель истории 
7. Козлова Наталья Леонидовна — заместитель директора по УВР 
8. Маренюк Вячеслав Михайлович — директор школы 
9. Сенив Марина Валерьевна- главный специалист комитета финансов Администрации города – представитель 
родительской общественности  

10. Моисеенко Елизавета Валентиновна– учащаяся 11 «А» класса, член ученической организации «Третий мир» - 

президент 

11. Рахманов Рахман Эдуардович– учащийся 11 «Б» класса МАОУ «Средняя школа №3»   

12. Челялетдинов Амир Эдуардович– учащийся 11 «Б» класса МАОУ «Средняя школа №3" 

13. Лаврентьева Александра Николаевна – начальник Управления образования Администрации г.Когалыма 

14. Клочнева Тамара Семёновна – Когалымский политехнический колледж – председатель родительского комитета 



15. Тилтиньш Эдгар Юрисович —заместитель директора по УВР МАОУ «Средняя школа № 3» 
 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор МАОУ «Средняя школа № 3»                                                      В.М.Маренюк 


